Окремі види діяльності, які згідно з чинним законодавством України, потребують 

отримання спеціальних дозволів (ліцензій), здійснюються товариством після їх отримання. 

3. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА АКЦІЇ ТОВАРИСТВА 

3.1. Статутний капітал товариства становить 784 000 (сімсот вісімдесят чотири тисячі)  гривень 

35 копійок  
3.2. Статутний капітал товариства поділений на 746 667 (сімсот сорок шість тисяч шістсот 

шістдесят сім) штук простих іменних акцій номінальною вартістю 1,05 гривень кожна акція. 

Форма існування акцій –бездокументарна. 
3.3. Співвідношення різних видів акцій Товариства: 

Акції Товариства (за 

категоріями і типами) 

Кількість 

акцій певного типу,